
Kolor czarny

Materiał silikon

Waga 150g

Kompatybilność Smartfony 4,7 - 7,2 cala

Bone Sport Pro 360° - Uchwyt na telefon 2 w 1
Indeks: 749442 Producent: Bone Kod producenta: PH20126-G

Cena: 251.55 zł

Opis

Bone Run + Bike-Tie-Connect Kit, obracany o 360° uchwyt
na telefon komórkowy 2 w 1, do biegania, jazdy na rowerze,
uniwersalna sportowa opaska na ramię, uchwyt rowerowy do
smartfonów 4,7-7,2", komputer rowerowy
Producent: Bone

Opiszemy Ci produkt, który umożliwia wygodne noszenie telefonu komórkowego podczas uprawiania sportu. Bone Run +
Bike-Tie-Connect Kit to innowacyjny uchwyt 2 w 1, który obsługuje smartfony o rozmiarach od 4,7 do 7,2 cala. Konstrukcja
odporna na wstrząsy wyprodukowana z elastycznego materiału silikonowego zapewnia bezpieczeństwo i stabilność
telefonu podczas jazdy rowerem. Uchwyt jest regulowany do każdej średnicy kierownicy od 2,2 do 4,7 cm, co zapewnia
szeroką kompatybilność z różnymi modelami rowerów. Dodatkowo zestaw zawiera trzy rozmiary zamiennych pasków, aby
dopasować się do indywidualnych potrzeb użytkownika.

Bone Run + Bike-Tie-Connect Kit to doskonały wybór dla miłośników aktywności fizycznej na świeżym powietrzu. Zestaw
jest idealny do triatlonu, łącząc funkcje biegania i jazdy na rowerze. Wprowadzając innowacyjne rozwiązania, udało nam
się stworzyć produkt funkcjonalny i estetyczny, doceniony nagrodą iF Design Award. Wybierz Bone Run + Bike-Tie-
Connect Kit, aby cieszyć się komfortem i bezpieczeństwem podczas treningów na rowerze oraz biegania.

Bone Run + Bike-Tie-Connect Kit to akcesorium, które umożliwia Ci aktywny tryb życia bez konieczności martwienia się o
bezpieczeństwo telefonu komórkowego. Zaprojektowany z myślą o sportowcach, uchwyt 2 w 1 gwarantuje stabilność i
ochronę podczas intensywnych aktywności. Wybierz produkt, który posiada szeroką kompatybilność z różnymi modelami
smartfonów oraz komputerów rowerowych, aby ułatwić sobie treningi. Bone Run + Bike-Tie-Connect Kit - niezbędny sprzęt
dla aktywnych osób.

Parametry
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